РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
 АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
БУДОГОЩСКОЕ ГОРОДСКОЕ  ПОСЕЛЕНИЕ
КИРИШСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  26 сентября 2018 г. №  99

	О внесении изменений в постановление от 24 сентября 2018 года «О периодическом протапливании жилищного фонда и социально-значимых объектов Будогощского городского поселения Киришского муниципального района Ленинградской области

 В связи с понижением температуры наружного воздуха, в соответствии с «Правилами подготовки и проведения отопительного сезона в Ленинградской области», утвержденными постановлением Правительства Ленинградской области от 19 июня 2008 года №177,администрация Будогощского городского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.Внести изменения в п.1.2. и п.4 постановления от 24 сентября 2018 года №98 «О периодическом протапливании жилищного фонда и социально-значимых объектов Будогощского городского поселения Киришского муниципального района Ленинградской области:
Пункт 1.2. изложить в следующей редакции:
С 27 сентября 2018 года приступить к периодическому протапливанию муниципального жилого фонда.
Пункт 4 изложить в следующей редакции:
Постановление вступает в силу после его официального опубликования.
	2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Будогощский вестник» и разместить на официальном сайте поселения.
	3. Постановление вступает в силу  после его официального опубликования.
	4. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава администрации					И.Е.Резинкин

[bookmark: _GoBack]Разослано: в дело-2, прокуратуру, МП «ЖХ», МП «ККП г.п.Будогощь»,  администрация КМР.